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ÅLietuvos Respublikos±ȅǊƛŀǳǎȅōŤ2020 m. kovo 14 d.
nutarimu Nr. 207ǇŀǎƪŜƭōŤƪŀǊŀƴǘƛƴŊLietuvosRespublikos
teritorijoje ŘŤƭnepalankios ŜǇƛŘŜƳƛƴŤǎCOVID-19
(ƪƻǊƻƴŀǾƛǊǳǎƛƴŤǎinfekcijos)situacijos.

ÅKarantinasǘťǎŤǎƛnuo 2020 m. kovo 16 d. iki 2020 m.
ōƛǊȌŜƭƛƻ17d.

ÅAsmens sveikatos ǇǊƛŜȌƛǹǊƻǎpaslaugoms karantino
ǎŊƭȅƎƻǎbuvo taikomosnuo 2020m. kovo1 d. iki 2020m.
ōƛǊȌŜƭƛƻ30d.

ÅtǊŀƴŜǑƛƳŜpateiktaŀƴŀƭƛȊŤapima du suteiktǽǇŀǎƭŀǳƎǽ
laikotarpius: 2019m. kovoςōƛǊȌŜƭƛƻƳŤƴ. ir 2020m. kovo
ςōƛǊȌŜƭƛƻƳŤƴ.

ÅtǊŀƴŜǑƛƳŜpateikiamas ǇŀǎƭŀǳƎǽpalyginimas pagal
asmens sveikatos ǇǊƛŜȌƛǹǊƻǎǇŀǎƭŀǳƎǽǊǹǑƛǎΣpagal
ǎŀǾƛǾŀƭŘȅōƛǽteritorijoje Ŝǎŀƴőƛŀǎasmens sveikatos
ǇǊƛŜȌƛǹǊƻǎƣǎǘŀƛƎŀǎir pagal ŀǇƳƻƪŤƧƛƳŊǳȌsuteiktas
paslaugas.
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!ǇǎƛƭŀƴƪȅƳǽ ǎƪŀƛőƛǳǎ tŀƴŜǾŤȌƛƻ ƳΦ ǎŀǾƛǾŀƭŘȅōŤǎ !{tU

нлмф ƳΦ лоπлс ƳŤƴΦнлнл ƳΦ лоπ лс ƳŤƴΦ
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±ƛŜǑƻƧƛ ƣǎǘŀƛƎŀ tŀƴŜǾŤȌƛƻ ǊŀƧƻƴƻ
ǎŀǾƛǾŀƭŘȅōŤǎ Ǉƻƭƛƪƭƛƴƛƪŀ

±ƛŜǑƻƧƛ ƣǎǘŀƛƎŀ YǊŜƪŜƴŀǾƻǎ ǇƛǊƳƛƴŤǎ
ǎǾŜƛƪŀǘƻǎ ǇǊƛŜȌƛǹǊƻǎ ŎŜƴǘǊŀǎ

[ƛŜǘǳǾƻǎ ƪŀǊƛǳƻƳŜƴŤ
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!ǇǎƛƭŀƴƪȅƳǽ ǎƪŀƛőƛǳǎ tŀƴŜǾŤȌƛƻ ǊΦ ǎŀǾƛǾŀƭŘȅōŤǎ !{tU
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ǎŀǾƛǾŀƭŘȅōŤǎ Ǉƻƭƛƪƭƛƴƛƪŀ

¦!. .ƛǊȌǽ ǑŜƛƳƻǎ ƎȅŘȅǘƻƧǽ
centras

±ƛŜǑƻƧƛ ƣǎǘŀƛƎŀ tŀǎǾŀƭƛƻ
ǇƛǊƳƛƴŤǎ ŀǎƳŜƴǎ ǎǾŜƛƪŀǘƻǎ
ǇǊƛŜȌƛǹǊƻǎ ŎŜƴǘǊŀǎ
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!ǇǎƛƭŀƴƪȅƳǽ ǎƪŀƛőƛǳǎ .ƛǊȌǽ ǊΦ ƛǊ tŀǎǾŀƭƛƻ ǊΦ ǎŀǾƛǾŀƭŘȅōƛǽ !{tU

нлмф ƳΦ лоπлс ƳŤƴΦнлнл ƳΦ лоπ лс ƳŤƴΦ



46622

2812

30335

44053

2360
3567

6

31444

2474

20590

30880

1391
3542

0
0

5000

10000

15000

20000

25000

30000

35000

40000

45000

50000

±ƛŜǑƻƧƛ ƣǎǘŀƛƎŀ
!ƴȅƪǑőƛǽ ǊŀƧƻƴƻ
ǎŀǾƛǾŀƭŘȅōŤǎ
ǇƛǊƳƛƴŤǎ
sveikatos
ǇǊƛŜȌƛǹǊƻǎ
centras

±ǑU !ƴȅƪǑőƛǽ
rajono

psichikos
sveikatos
centras

±ƛŜǑƻƧƛ ƣǎǘŀƛƎŀ
YǳǇƛǑƪƛƻ ǊŀƧƻƴƻ
ǎŀǾƛǾŀƭŘȅōŤǎ
ǇƛǊƳƛƴŤǎ
asmens

sveikatos
ǇǊƛŜȌƛǹǊƻǎ
centras

±L9~hWL U{¢!LD!
whYL~YLh
tLwaLbA{
ASMENS

SVEIKATOS
twL9¿L¬wh{
CENTRAS

UAB 
αDƛƴƳŜŘƛƪŀά

±ƛŜǑƻƧƛ ƣǎǘŀƛƎŀ
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kovas balandis ƎŜƎǳȌŤ ōƛǊȌŜƭƛǎ

2019 m. 568 1120 1363 1515

2020 m. 44020 83457 87014 75335
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NuotolinŤǎ ǇŀǎƭŀǳƎƻǎ tŀƴŜǾŤȌƛƻ ¢[Y ǾŜƛƪƭƻǎ Ȋƻƴƻǎ !{tU
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